“1º Festival de Música de Guaíba”, no dia 18/02/2024,
local: Praia da Alegria, Guaíba/RS. Duração da apresentação: 120min, conforme
processo administrativo nº. 8/2024 e contrato nº. 072/2024, sendo a contratada –
MAURICIO BASTOS DE FREITAS – Valor total do serviço: R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, HABITAÇÃO, SEGURANÇA E MOBILIDADE
SETOR DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO REURB
Nº 013/2024

O MUNICÍPIO DE SAPIRANGA/RS, pessoa jurídica de direito público interno, sito na Avenida João